关于举办2012年KAB创业教育项目

示范性师资培训班的通知

各省级团委学校部:

为落实团中央书记处有关要求，进一步完善KAB创业教育项目全国、省、校三级运行机制，努力推动KAB创业教育在高校中的广泛开展，团中央学校部将于近期委托KAB全国推广办公室举办示范性师资培训班。现就有关事宜通知如下。

一、培训时间

2012年11月20日至12月29日，每期培训班5天，具体时间由KAB全国推广办公室另行通知。

二、培训地点
1. 中国青年政治学院（北京）

联系人：赵金良  电话：010—64098061

2. 浙江理工大学（浙江杭州）

联系人：陆秋萍  电话：15267070807

3. 中南财经政法大学（湖北武汉）

联系人：邓汉慧  电话：027—88387967

4. 柳州职业技术学院（广西柳州）

联系人：许  明  电话：0772—3156093

5. 江苏经贸职业技术学院（江苏南京）

联系人: 彭  友  电话：025—52710695
三、有关事项
请各省级团委学校部及时将相关培训信息通知本地区内高校。各高校可就近选择培训地点，并于11月17日前直接将报名情况通过电子邮件方式反馈至KAB全国推广办公室。

请培训地点所在的省级团委学校部支持和配合KAB全国推广办公室和承办高校做好有关组织工作。

详细培训信息请见通知附件，并可登录KAB创业教育项目官方网站查询。（http://www.kab.org.cn）
KAB全国推广办公室
联 系 人：魏和平
联系电话：（010）64098510  13911598818
电子邮箱：kaboffice@gmail.com

                         团中央学校部

                              2012年11月2日

2